

---

## Achizitie pachet IT

I.D.: 43272898

---

Data  
publicarii 27.02.20

Coduri CPV 30237100-0

---

Pretul  
estimativ: 4.593,00 RON - 4.593,00 RON

---

Descriere: SWITCH 5PORT GIGABIT 1 BUC X 80= 80 RON PATCH CORD 7.5M 2 BUC X 18 = 36 RON FAX  
CANON I-SENSYS FAX L170 1BUC X 1536 = 1536 RON MOUSE WIRELESS GENIUS 1 BUC X 62 =  
62 RON CABLU FTP CAT.5E ECRANAT 305 ML X 1.8 = 549 RON CABLU USB 2.0 PT IMPRIMANTA  
2 BUC X 8 = 16 RON MONITOR PHILIPS LED 21, 1BUC X 532 = 532 RON PATCH CORD 1M 3 BUC  
X 6 = 18 RON SWITCH 8PORT GIGABIT 1 BUC X 110= 110 RON MASINA DE NUMARAT BANI 1  
BUC X 1470 = 1470 RON DETECTOR DE VALUTA 1 BUC X 184 = 184 RON

---